
 

 

UCHWAŁA NR 151.XX.2025 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 131.XVIII.2025 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, sposobu pobierania opłat 

i określenia wysokości opłaty dodatkowej 

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 131.XVIII.2025 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, sposobu pobierania opłat i określenia 

wysokości opłaty dodatkowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 5 oraz w załączniku nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, sposobu pobierania opłat i określenia 

wysokości opłaty dodatkowej, w pozycji 3 „ABONAMENTY” pkt 1, wyraz „dostawczy” zastępuje się 

wyrazami „pojazd ciężarowy”. 

2. § 5 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) pojazdy osób niepełnosprawnych – wyłącznie na miejscach oznaczonych znakiem P-24 „miejsce 

dla pojazdu osoby niepełnosprawnej” oraz po wyłożeniu w widocznym miejscu w pojeździe 

ważnej karty parkingowej;”. 

3. W § 6 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. W przypadku wystawienia dokumentu opłaty dodatkowej za parkowanie na miejscu dla osoby 

niepełnosprawnej bez wyłożonej w widocznym miejscu ważnej karty parkingowej, użytkownik 

pojazdu może złożyć wyjaśnienia wraz z okazaniem ważnej karty parkingowej. W przypadku 

pozytywnej weryfikacji dokumentu, opłata dodatkowa zostaje anulowana.”. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych  

na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty 

dodatkowej, w pozycji 3 „ABONAMENTY”, pkt 2 otrzymuje tytuł: TYP „P” – Przedsiębiorca i Praca”.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2757



5. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych  

na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty 

dodatkowej, otrzymuje brzmienie: 

1. JELENIOGÓRSKA KARTA MIESZKAŃCA 

 1) OPŁATY ZA PARKOWANIE   

  za pierwsze 30 minut 0,50 zł 

  za drugie 30 minut 1,50 zł 

  za pierwszą godzinę 2,00 zł 

  za drugą godzinę 2,40 zł 

  za trzecią godzinę 2,80 zł 

  za czwartą i kolejną godzinę 2,00 zł 

  bilet całodzienny 18,00 zł 

    

  Opłata minimalna (30 minut) 0,50 zł 

    

 2) ABONAMENT – TYP „JKM”  

  1 miesiąc   60,00 zł 

  6 miesięcy 300,00 zł 

    

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Chadży 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2757


		2025-06-06T09:29:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




